ニュースレポート

令和 6年 11月１４日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課

タイトル  2024赤穂市民健康マラソン大会結果について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 2024 赤穂市民健康マラソン大会

日時・場所等 令和 6年１1月１０日（日） 赤穂城南緑地陸上競技場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 2024 赤穂市民健康マラソン大会については、下記の結果となりましたのでご報告

します。

記

 ◇一般の部    出場者数 182名（エントリー数 203名）

          ＊5km 赤穂城南緑地内コース

 ◇中学生の部   出場者数  9名（エントリー数 19名）

          ＊3km 赤穂城南緑地内コース

 ◇小学生の部   出場者数 386名（エントリー数 441名）

          ＊1,2年生：1km 3,4年生：1.5km 5,6年生：2km

           赤穂城南緑地内コース

 ◇ファミリーの部 出場者数 82組（エントリー数 88組）

          ＊1km 赤穂城南緑地コース

 ◇ファンランの部 出場者数 13名（エントリー数 18名）

          ＊1km 赤穂城南緑地コース

            合計 出場者数 672名・組（エントリー数 769名・組）

 種目別出場者数、成績（個人 10 位、団体 3 位まで）については別紙資料をご確認

ください。

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：４３－６８６９    （内線 ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

添付資料（有・無）  ○ホームページへの掲載（有・無）〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

令和6年11月10日(日)　天候　晴

№ 申込人数 出走（完走）人数

1 60歳以上 39名 28名

2 40歳～59歳 72名 67名

3 30歳～39歳 21名 20名

4 29歳以下 27名 24名

5 60歳以上 6名 4名

6 40歳～59歳 18名 17名

7 30歳～39歳 10名 11名

8 29歳以下 10名 11名

9 男子 6名 5名

10 女子 13名 4名

11 6年生 67名 60名

12 5年生 53名 44名

13 6年生 31名 25名

14 5年生 26名 21名

15 4年生 58名 52名

16 3年生 62名 57名

17 4年生 19名 14名

18 3年生 28名 24名

19 2年生 45名 42名

20 1年生 22名 20名

21 2年生 14名 14名

22 1年生 16名 13名

24 88組 82組

25 0名 0名

751名 659名

№ 申込人数 参加者数

26 18名 13名

★ドクターランナー（8名）は申込人数に含めず、出走（完走）

　人数に含める。 出走率 88.3%

車イス

ファミリー

ファンラン

中学生

種目名

小学生

小計

種目名

男子

女子

男子

女子

男子

女子

2024赤穂市民健康マラソン大会結果

種目別人数表

一般

男子

女子

2024/11/10

主催：赤穂市体育協会

会場：赤穂城南緑地周回コース

一般男子60歳以上の部　5km 　　　 天候　晴

順位 記録 No. 氏名 所属

1 20分03秒 12 増成 賢治 岡山教員クラブ

2 20分52秒 15 三尾 和久 兵庫信用金庫

3 21分54秒 33 折越 正治 -

4 22分56秒 9 松本 一之 -

5 23分20秒 34 尼崎 佳三 -

6 23分26秒 11 田原 幸男 -

7 23分35秒 3 簑田 哲司 赤穂水練

8 23分49秒 2 上田 益広 -

9 25分19秒 18 林 研志 -

10 25分27秒 38 岸本 浩三 -

一般男子40歳～59歳の部　5km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 16分41秒 113 山端 良尚 トクセン工業

2 17分33秒 123 藤田 大輝 -

3 17分41秒 134 山角 哲也 -

4 17分51秒 106 上荷 修誉 赤穂水練

5 18分09秒 117 神田 崇 川さっちゃん

6 18分13秒 131 瀧本 直人 ｂｄＡＣ

7 18分26秒 139 相澤 みさき 芦屋ビューティダンス

8 19分06秒 173 小畑 利之 -

9 19分13秒 140 稲田 宣弘 -

10 19分45秒 122 内川 大成 あっぷる会ＲＣ

一般男子30歳～39歳の部　5km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 17分10秒 208 木村 俊太 -

2 17分23秒 201 室井 卓馬 赤穂水練

3 20分14秒 217 後藤 英二 -

4 22分05秒 213 石原 宏昭 品川リフラ

5 24分17秒 203 木津 博貴 -

6 24分20秒 206 湯井 大史 太陽鉱工

7 24分20秒 212 井上 善裕 品川リフラ

8 25分24秒 209 魚谷 和人 -

9 25分40秒 202 中谷 雄介 -

10 25分57秒 205 細尾 大樹 -

<2024赤穂市民健康マラソン大会>

一般男子29歳以下の部　5km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 16分36秒 307 山田 実宗 ＡＭＵＲＯＡＣ

2 16分39秒 302 谷 颯人 -

3 18分01秒 309 三木 悠也 -

4 19分03秒 312 植野 樹 アース製薬

5 20分58秒 311 小路 康太 アース製薬

6 21分30秒 324 甲 大樹 (株)日本海水

7 22分40秒 315 前田 洋志 品川リフラ

8 22分40秒 305 浦川 颯太 アース製薬

9 23分01秒 303 花﨑 翔太 -

10 23分11秒 325 池尾 駿希 -

一般女子60歳以上の部　5km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 25分46秒 401 松原 寿子 赤穂水練

2 27分25秒 402 藤原 淳子 -

3 32分40秒 404 北濱 理恵 赤穂水練

4 34分34秒 403 岡本 千春 -

一般女子40歳～59歳の部　5km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 21分18秒 506 篠原 由紀子 酒猿組

2 22分29秒 508 平郡 知恵理 ゆるランうさぎ

3 24分37秒 515 汐江 加奈美 -

4 25分08秒 502 木下 華世 -

5 29分25秒 518 長田 隆子 -

6 29分29秒 509 万代 文栄 -

7 31分22秒 512 津田 治美 -

8 31分28秒 503 東家 江利 -

9 31分39秒 501 簑田 みちよ 赤穂水練

10 32分29秒 504 岸本 麻希 -

一般女子30歳～39歳の部　5km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 18分20秒 608 岡﨑 菜津乃 アース製薬

2 23分40秒 604 藤原 香織 -

3 23分51秒 603 石田 里美 -

4 27分11秒 606 國近 光希 -

5 27分14秒 605 中川 友理 -

6 29分42秒 602 西川 そらみ 神部こども園

7 29分47秒 610 寺山 知恵 品川リフラ

8 31分24秒 611 髙尾 江里 -

9 34分20秒 607 崔 玉 アース製薬

10 34分29秒 601 荒木 友貴 赤穂市議会

一般女子29歳以下の部　5km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 22分16秒 704 青木 真子 赤穂市給食センター

2 24分16秒 709 山之口 美優 (株)日本海水

3 24分47秒 701 真鍋 敦子 -

4 28分08秒 711 松島 由依 -

5 29分33秒 710 菅野 美聡 -

6 30分24秒 707 市川 杏菜 JA兵庫西

7 31分43秒 706 中江 はづき -

8 31分54秒 705 清川 理沙子 さんだくろす

9 32分08秒 703 片岡 鮎美 -

10 35分39秒 708 請川 瑞紗 (株)日本海水

中学生男子の部　3km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 09分27秒 801 内田 大二朗 赤穂中学校

2 09分32秒 804 片山 誠剛 姫路灘中

3 10分08秒 805 金谷 亮佑 ＡＭＵＲＯＡＣ

4 10分39秒 803 瀧本 幸斗 -

5 11分46秒 806 大野 龍牙 ＡＭＵＲＯＡＣ

中学生女子の部　3km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 10分47秒 902 井上 愛夢 賢明女子学院

2 11分34秒 903 加藤 沙彩 青山ＲＣ

3 12分51秒 901 藤原 汐央香 社中学校

4 14分56秒 904 小住 凜桜 ＡＭＵＲＯ　ＡＣ

小学生男子6年生の部　2km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 06分37秒 1007 塚本 桜功 安室ＲＣ

2 06分43秒 1005 松尾 駿 青山ＲＣ

3 06分46秒 1010 多田 龍司 青山ＲＣ

4 07分09秒 1015 延澤 永真 安室ＲＣ

5 07分11秒 1008 松村 英造 安室ＲＣ

6 07分12秒 1011 前田 将希 青山ＲＣ

7 07分35秒 1001 室井 智仁 赤穂小学校

8 07分47秒 1009 三好 諒典 安室ＲＣ

9 07分50秒 1019 後井 栄二 上郡陸上教室

10 08分10秒 1050 竹内 颯汰 赤穂野球スポーツ少年団

小学生男子5年生の部　2km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 07分03秒 1108 田中 悠仁 青山ランニングクラブ

2 07分26秒 1107 和泉 然大 北浜ＪＲＣ

3 07分39秒 1105 宮﨑 航希 社小学校

4 07分47秒 1104 愛下 泰生 荒川小学校

5 07分48秒 1106 江口 雄健 -

6 07分53秒 1109 坂中 奏介 -

7 08分13秒 1111 清水 奏依 上郡陸上教室

8 08分16秒 1149 藤田 悠斗 塩屋サッカースポーツ少年団

9 08分18秒 1102 川野 建 城陽小学校

10 08分18秒 1144 新田 悠晴 塩屋柔道スポーツ少年団

小学生女子6年生の部　2km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 07分23秒 1208 川端 美咲 安室ランニングクラブ

2 07分29秒 1212 戸田 小鶴 青山ＲＣ

3 07分30秒 1201 尼子 菜祐 赤穂小学校

4 07分34秒 1204 糺 あかり 青山ＲＣ

5 07分51秒 1205 吉浦 由梨 安室ＲＣ

6 08分04秒 1216 西江 花音 尾崎野球スポーツ少年団

7 08分12秒 1202 金谷 笑和 -

8 08分16秒 1209 田邉 里衣奈 手柄小　安室ＲＣ

9 08分29秒 1213 神野 結凜 -

10 08分33秒 1230 松崎 由依 塩屋サッカースポーツ少年団

小学生女子5年生の部　2km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 07分37秒 1303 隈部 凪 青山ＲＣ

2 07分44秒 1304 細岡 芽生 安室ＲＣ

3 08分13秒 1302 片山 紗那 安室ＲＣ

4 08分33秒 1306 粕谷 咲都 青山ＲＣ

5 08分33秒 1310 有田 唯純 赤穂ランニング教室

6 08分35秒 1309 東福 諒 青山ＲＣ

7 08分50秒 1308 長尾 愛花 青山ＲＣ

8 09分15秒 1313 中田 芹唯 上郡陸上教室

9 09分26秒 1314 山田 紗希 高雄少女バレーボールスポーツ少

10 09分44秒 1324 中道 夢叶 塩屋サッカースポーツ少年団

小学生男子4年生の部　1.5km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 05分31秒 1408 冨田 蓮音 新宮ランニングクラブ

2 05分42秒 1402 枝川 遥希 城西小学校

3 05分46秒 1405 松林 莉汰 御崎小学校

4 05分50秒 1410 平田 晟絆 双葉小学校

5 05分56秒 1449 中山 廉斗 赤穂野球スポーツ少年団

6 06分00秒 1401 竹原 大空 塩屋小学校

7 06分01秒 1442 橋本 琉生 塩屋野球スポーツ少年団

8 06分02秒 1413 清水 陽平 姫路ラグビースクール

9 06分05秒 1448 目木 大翔 赤穂野球スポーツ少年団

10 06分05秒 1411 石野 碧海 青山ＲＣ

小学生男子3年生の部　1.5km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 05分23秒 1508 奥村 侑多 青山ＲＣ

2 05分26秒 1512 寺﨑 蒼真 城南小学校

3 05分27秒 1510 米山 寛亮 小束山小学校

4 05分34秒 1509 斉藤 伊吹 青山ＲＣ

5 06分10秒 1558 大西 満喜 御崎野球スポーツ少年団

6 06分13秒 1547 土井 魁 赤穂野球スポーツ少年団

7 06分18秒 1538 大黒 光太 赤穂SSD

8 06分18秒 1545 込山 晴翔 赤穂野球スポーツ少年団

9 06分26秒 1553 山本 陸人 有年原野球少年団

10 06分28秒 1531 後藤 楼一 赤穂柔道スポーツ少年団

小学生女子4年生の部　1.5km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 06分12秒 1607 小寺 叶恵 御崎サッカースポーツ少年団

2 06分37秒 1610 福田 めい 高雄少女バレーボールスポーツ少

3 06分44秒 1609 藤本 奏都 高雄少女バレーボールスポーツ少

4 06分52秒 1616 浅野 紗良 赤穂ジュニアバレーボールスポー

5 07分04秒 1605 西本 実央莉 上郡陸上教室

6 07分08秒 1602 首藤 未來 -

7 07分15秒 1608 宇治山 奈那 御崎サッカースポーツ少年団

8 07分18秒 1606 樽本 璃己 御崎サッカースポーツ少年団

9 07分21秒 1614 鍋川 紗希 赤穂ジュニアバレーボールスポー

10 07分21秒 1615 賀見 陽彩 赤穂ジュニアバレーボールスポー

小学生女子3年生の部　1.5km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 05分35秒 1706 竹田 杏 青山ＲＣ

2 05分47秒 1705 岡林 瑞季 青山ＲＣ

3 05分52秒 1704 藤原 海帆香 社小学校

4 05分58秒 1709 加藤 真帆 青山ＲＣ

5 06分01秒 1707 前田 さくら 青山ＲＣ

6 06分19秒 1712 金谷 倖花 御崎サッカースポーツ少年団

7 06分24秒 1716 水野 夢莉 赤穂ジュニアバレーボールスポー

8 06分38秒 1708 宮﨑 真帆 社小学校

9 06分50秒 1702 赤堀 寧音 塩屋小学校

10 07分08秒 1701 金礪 りりか -

小学生男子2年生の部　1km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 03分47秒 1814 山田 慎之祐 青山ＲＣ

2 03分54秒 1803 釣船 陽大 -

3 03分59秒 1812 島上 快晟 広畑小学校

4 04分00秒 1807 上鍜治 長太 -

5 04分01秒 1809 堀本 蒼真 北浜小学校

6 04分02秒 1818 清水 優平 姫路ラグビースクール

7 04分04秒 1801 田中 蒼士 城西小学校

8 04分06秒 1808 石田 走士郎 吉備小学校

9 04分09秒 1811 小林 舜 安室ＲＣ

10 04分12秒 1802 増井 新 塩屋小学校

小学生男子1年生の部　1km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 04分16秒 1905 奥村 柊亮 青山ＲＣ

2 04分19秒 1911 前田 武杜 坂越水泳スポーツ少年団

3 04分31秒 1920 木下 健太 -

4 04分36秒 1917 片岡 郁人 赤穂野球スポーツ少年団

5 04分40秒 1906 齋藤 鴻輝 青山ＲＣ

6 04分45秒 1901 吉波 嵩晟 -

7 04分46秒 1918 佐藤 慶昇 塩屋柔道スポーツ少年団

8 04分46秒 1907 藤原 進叶 -

9 04分49秒 1904 大常 翔平 香呂小学校

10 04分51秒 1903 室屋 侑助 舞多聞小学校

小学生女子2年生の部　1km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 04分12秒 2006 神野 莉凜 -

2 04分18秒 2007 平田 紗羅 双葉小学校

3 04分24秒 2001 尼子 紗菜 赤穂小学校

4 04分33秒 2005 小住 柚乃 白浜小学校

5 04分43秒 2009 田中 小音莉 上郡陸上教室

6 04分45秒 2010 清水 望琴 上郡陸上教室

7 04分46秒 2013 鍋川 莉央 赤穂ジュニアバレーボールスポー

8 04分58秒 2008 阿部 朱莉 -

9 04分59秒 2004 篠原 由安 城乾小学校

10 05分07秒 2014 皆木 凛 赤穂ジュニアバレーボールスポー

小学生女子1年生の部　1km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 03分59秒 2103 岡林 咲季 青山ＲＣ

2 04分31秒 2105 竹田 結 青山ＲＣ

3 04分33秒 2101 西本 彩夏 -

4 04分46秒 2104 木村 心渚 -

5 04分59秒 2114 林 汰桜 塩屋柔道スポーツ少年団

6 05分03秒 2106 豊田 芽生 塩屋小学校

7 05分15秒 2112 薮下 柚希 塩屋柔道スポーツ少年団

8 05分32秒 2102 川野 果保 城陽小学校

9 05分37秒 2109 汐江 嬉歩 -

10 05分37秒 2111 前田 星采 赤穂ジュニアバレーボールスポー

ファミリーの部　1km

順位 記録 No. 氏名 所属

1 04分27秒 2239 東奥 健浩/東奥 大岳 五字ヶ丘幼稚園

2 04分30秒 2219 馬場 稔彦/馬場 友惺 福知山市立惇明小学校

3 04分32秒 2212 木村 俊太/木村 俐斗 -

4 04分45秒 2220 前田 覚/前田 大智 -

5 04分57秒 2201 穂積 宏彰/穂積 泰吏 -

6 05分06秒 2202 粉川 秀次/粉川 創多 -

7 05分08秒 2222 江口 徹/江口 心凰 -

8 05分17秒 2236 圓尾 実樹/圓尾 真凪 -

9 05分22秒 2213 西山 悟史/西山 睦生 -

10 05分23秒 10003 横山 健/横山 拓 -

小学生団体の部（男子5・6年生）2km

順位 記録

[松尾駿/多田龍司/田中悠仁]

[塚本桜功/延澤永真/松村英造]

[竹内颯汰/青木惺哉/岡田青空]

小学生団体の部（女子5・6年生）2km

順位 記録

[戸田小鶴/糺あかり/隈部凪]

[川端美咲/細岡芽生/吉浦由梨]

[尼子菜祐/金谷笑和/有田唯純]

小学生団体の部（男子3・4年生）1.5km

順位 記録

[奥村侑多/斉藤伊吹/石野碧海]

[中山簾斗/目木大翔/込山晴翔]

[名田陸人/赤澤陸翔/山本橙矢]

小学生団体の部（女子3・4年生）1.5km

順位 記録

[竹田杏/岡林瑞希/加藤真帆]

[小寺叶恵/金谷倖花/宇治山奈那]

[福田めい/藤本奏都/西本環奈]

2 19分46秒
御崎サッカースポーツ少年団

3 20分31秒
高雄少女バレーボールスポーツ少年団

赤穂ランニング教室

チーム名・メンバー

1 17分20秒
青山ＲＣ

2 18分19秒
赤穂野球スポーツ少年団

3 18分47秒
尾崎野球スポーツ少年団

2 20分57秒
安室ＲＣ

チーム名・メンバー

1 20分32秒
青山ＲＣ

3 25分22秒
赤穂野球スポーツ少年団

チーム名・メンバー

1 17分02秒
青山ＲＣ

チーム名・メンバー

1 22分40秒
青山ＲＣ-Ａ

2 22分58秒
安室ランニングクラブ

3 24分15秒